

一、 中标人信息：

中标人：海南南棠文化传媒有限公司

其他类型中标价：详见中标、成交信息

二、 其他：

采联国际招标采购集团有限公司受中服(三亚)免税品有限公司委托，就**国药中服免税三亚店2023年至2024年日常宣传物料项目**（项目编号：(CLF23HN00QY59)）进行国内公开招标，现评审工作已圆满结束，经依法组成的评审委员会评审及推荐，并经招标人确认，现将中标、成交人名单公告如下：

1、 评审日期：2023年9月1日

2、 中标、成交信息

中标人：海南南棠文化传媒有限公司

中标价格：

序号	工艺材质	规格	单价(元)	备注
1	157g铜版纸双面印刷	A4	0.28	1000份/0.55元/份, 5000份/0.4元/份, 10000份/0.28元/份
2	200g铜版纸双面印刷	A4	0.32	1000份/0.65元/份, 5000份/0.5元/份, 10000份/0.32元/份
3	157g铜版纸双面印刷	A3	0.35	1000份/0.65元/份, 5000份/0.5元/份, 10000份/0.35元/份
4	200g铜版纸双面印刷	A3	0.42	1000份/0.71元/份, 5000份/0.55元/份, 10000份/0.42元/份
5	157g铜版纸双面印刷	B5	0.25	1000份/0.45元/份, 5000份/0.35元/份, 10000份/0.25元/份
6	200g铜版纸双面印刷	B5	0.29	1000份/0.49元/份, 5000份/0.39元/份, 10000份/0.29元/份
7	157g哑粉纸双面印刷	A4	0.28	1000份/0.52元/份, 5000份/0.38元/份, 10000份/0.28元/份
8	200g哑粉纸双面印刷	A4	0.32	1000份/0.59元/份, 5000份/0.45元/份, 10000份/0.32元/份
9	157g哑粉纸双面印刷	A3	0.45	1000份/0.65元/份, 5000份/0.55元/份, 10000份/0.45元/份
10	200g哑粉纸双面印刷	A3	0.49	1000份/0.69元/份, 5000份/0.59元/份, 10000份/0.49元/份
11	140超感纸双面印刷	B5	0.45	1000份/0.65元/份, 5000份/0.55元/份, 10000份/0.45元/份
12	170g超感纸双面印刷	B5	0.55	1000份/0.75元/份, 5000份/0.65元/份, 10000份/0.55元/份
13	170g超感纸双面印刷	A4	0.49	1000份/0.79元/份, 5000份/0.69元/份, 10000份/0.59元/份
14	200g超感纸双面印刷	A4	0.62	1000份/0.82元/份, 5000份/0.72元/份, 10000份/0.62元/份
15	140g超感纸双面印刷	A3	0.79	1000份/0.99元/份, 5000份/0.89元/份, 10000份/0.79元/份
16	170g超感纸双面印刷	A3	0.89	1000份/1.12元/份, 5000份/0.99元/份, 10000份/0.89元/份
17	300g双铜过膜	平米	18	
18	300g双铜不过膜	平米	15	
19	相纸	平米	35	
20	KT板背胶写真	平米	58	
21	5mm雪弗板背胶写真	平米	85	
22	10mm雪弗板背胶写真	平米	115	
23	610g刀刮布	平米	65	
24	磨砂背胶丝印	平米	35	
25	背胶写真	平米	50	
26	可移黑胶车贴	平米	65	
27	户外地贴	平米	55	
28	铝合金型材uv软膜灯箱 厚度3cm	平米	420	
29	铝合金型材uv软膜灯箱 厚度5cm	平米	420	
30	铝合金型材uv软膜灯箱 厚度10cm	平米	430	
31	铝合金型材发光板灯箱厚 度5cm	平米	340	
32	uv软膜灯布	平米	55	
33	灯片	平米	45	
34	uv彩白彩玻璃贴	平米	75	
35	黑色隔热高反光车贴	平米	85	
36	银色隔热高反光车贴	平米	80	
37	户外反光贴	平米	35	
38	pvc板uv5mm厚	平米	45	
39	pvc板uv10mm厚	平米	65	
40	pvc板uv15mm厚	平米	95	
41	pvc卡	8.5cm*5.4cm	0.95	2000张起订

42	亚克力UV+雕刻	平方厘米	1.2	3厘0.8元, 5厘1.2元, 10厘2.2元
43	亚克力雕刻胸牌	5cm*2cm	8	
44	不锈钢拉丝不锈钢立体字	平方厘米	6	备注同51, 超出1米按7元/cm计算
45	不锈钢拉丝不锈钢立体字	平方厘米		重复
46	钛金拉丝立体字	平方厘米	6	备注同51, 超出1米按7元/cm计算
47	钛金拉丝立体字	平方厘米		重复
48	烤汽车漆镀锌板烤漆字	cm	5	备注同51, 超出1米按6元/cm计算
49	LED吸塑发光字	cm	6	备注同51, 超出1米按7元/cm计算
50	亚克力平面发光字	cm	7	备注同51, 超出1米按8元/cm计算
51	树脂发光字	cm	8.5	独立字不超过1米, 超过1米按照9.5元/cm计算, 其中不含安装基础材料费用, 因使用场景不同, 基础要求不同, 基础价格需要根据现场实际
52	易拉宝	80cm*200cm	85	
53	易拉宝	120cm*200cm	115	
54	横幅	米	10	0.7米宽10元/米, 1米宽15元/米
55	桁架	平米	80	租赁每次7天含黑布喷绘
56	工艺报价: 烫金工艺		0.6	5000份/0.8元/份。10000份/0.7元/份, 20000份/0.6元。
57	工艺报价: 压手撕线		0.5	5000份/0.7元/份。10000份/0.6元/份, 20000份/0.5元。
58	门型展架+室内PVC写真画面	80cm*180cm	135	
59	门型展架+室内PVC写真画面	80cm*200cm	165	
60	刀刮布UV	平米	55	黑底刀刮布uv
61	旗帜	平米	75	丝绒材质
62	耐热黑膜	平米	35	玻璃贴膜
63	压缩木 (60cm厚)	平米	35	
64	绸带 (涤纶圆孔丝)	一卷 (宽2.5厘米, 长45米)	15	
65	手提袋	200*100*250mm【长宽高】, 标准250G白卡纸, 1版, 覆哑膜, 三股绳, 底部卡片	4.5	1000个/7元/个, 2000个/6元/个, 5000个/4.5元/个
66	团扇 (17cm*18cm, 手柄长13.5cm)	60丝PP塑料	7.5	
67	活动POLO衫	机绣/丝网印刷/热转印	75	100件起订纯棉带合格证
68	定制红包 (封袋彩印烫金)	8.8cm*16.8cm	1.3	5000张/1.7元/张, 10000张/1.5元/张, 20000张/1.3元/张
69	广告扇	10寸33cm高 (扇面展开60cm)	5.5	
70	长条桌 (白色桌布+2把椅子椅套)	租赁 (天)	115	一次最长使用7天
71	背景板+画面 (铝合金龙骨+UV刀刮布)	平米	200	
72	帆布袋	16安棉34cm*40cm竖版无底无侧	9	500个/15元/个, 1000个/12元/个, 3000个/9元/个
73	地毯	米	15	一次性地毯3毫米厚, 红色/白色/蓝色/绿色/灰色。带地毯胶
74	彩带	米	15	10cm宽, 长度不限, 丝印
75	抽拉型立式台卡	亚克力 (B5尺寸)	20	
76	一米栏	个	175	金色/黑色
77	胶装	/	12	A4胶装 (不含打印及纸张)
78	线装	/	15	A5胶装 (不含打印及纸张)
79	安装 (平地: 夜间安装22点闭店后)	位/天	400	
80	安装 (平地: 白天安装)	位/天	350	
81	安装 (高空, 夜间安装22点闭店后)	位/天	500	
82	安装 (高空, 白天安装)	位/天	450	
83	吊车	辆/天	2500	30吨以下
84	四折页超感纸白色双面	10000册起	3.5	建议尺寸: 四折页尺寸四色印刷, 1万张260g超感纸, 700*340mm, 单价3.5元/张 1万张260g超感纸, 755*320mm, 单价3.8元/张

### 3、公示期限

现予以公示, 公示期限为2023年9月6日至2023年9月9日 (三日)。有异议者可在公示期限内以书面形式 (加盖单位公章) 向采购代理机构提出, 逾期则不予受理。(电话咨询或传真或电邮形式无效)

### 三、监督部门

本招标项目的监督部门为中服 (三亚) 免税品有限公司。

### 四、联系方式

联系人: 冉先生

电 话：0898-88672558 (baoming88672558@163.com)

招标代理：采联国际招标采购集团有限公司

地 址：海南省三亚市新凤街蓝海华庭写字楼8楼